
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.69.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez gminę Bobrowniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i uchwały nr XLIV/415/10 Rady Gminy Bobrowniki z dnia  2 września 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie Bobrowniki 

z a r z ą d z a m 

§ 1. Przedstawić do konsultacji organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) projekt uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez gminę Bobrowniki. 

§ 2. 1. Konsultacje odbywać się będą od dnia 15 kwietnia 2021 r. do 28 kwietnia 2021 r. za pośrednictwem 
strony internetowej Urzędu Gminy Bobrowniki: bip.bobrowniki.pl w zakładce – Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi poprzez zamieszczenie projektów aktów do konsultacji. 

2. Konsultacje odbywać się będą poprzez zgłaszanie uwag i opini przez uprawnione podmioty (organizacje 
pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) na druku formularza zamieszczonego na wymienionej wyżej stronie internetowej, stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Podmioty biorące udział w konsultacjach przesyłają swoje uwagi i opinie drogą elektroniczną na adres e-
mail: sekretarz@bobrowniki.pl, ewentualnie drogą pocztową na adres: 42-583 Bobrowniki,  ul. Gminna 8. 
Formularze zawierające uwagi i opinie mogą być również składane osobiście w budynku Urzędu Gminy 
Bobrowniki – w urnie na parterze. 

§ 3. Wyniki konsultacji (formularze otrzymane do dnia 28 kwietnia 2021 r.) przedstawione zostaną do 
rozpatrzenia Radzie Gminy Bobrowniki wraz z projektem konsultowania aktu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wojt Gminy Bobrowniki 
 
 

Malgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53630F-5635-4FFE-9D2B-8CAD3EC91474. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OK.0050.69.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 
 

projektu uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez gminę Bobrowniki 

Termin zgłaszania opinii do projektu uchwały : od dnia 15 kwietnia 2021 r. do 28 kwietnia 2021 r. 

1. Dane instytucji: 

Imię i nazwisko 
/nazwa instytucji: 

 

Adres/siedziba 
zamieszkania/instytucji: 

 

                                                                                                                                               
L.p. Nazwa rozdziału/paragrafu/ 

część dokumentu którego 
dotyczy opinia lub uwaga   

Treść opinii lub 
uwagi 

Propozycja 
nowego 

brzmienia 

Uzasadnienie 
opinii lub uwagi 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

Osoba wskazana do kontaktów z ramienia podmiotu konsultującego : 

Aleksandra Król-Skowron 

tel. (32) 287-78-87 wewn. 33 

 

   

Wojt Gminy Bobrowniki 
 
 

Malgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53630F-5635-4FFE-9D2B-8CAD3EC91474. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OK.0050.69.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez gminę Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki, 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Spółce - należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółkę akcyjną, 

2. Wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Bobrowniki, 

3. Gminie - należy przez to rozumieć gminę Bobrowniki, 

4. Radzie - należy przez to rozumieć Radę Gminy Bobrowniki. 

§ 2. Uchwała określa zasady:  

1. wnoszenia wkładów w celu objęcia udziałów i akcji w Spółkach, 

2. cofania udziałów i akcji w Spółkach, 

3. zbywania udziałów i akcji w Spółkach. 

§ 3. 1 Ustala się następujące zasady wnoszenia wkładów pieniężnych i niepieniężnych do Spółek przez 
Gminę: 

1) Wójt wnosi do Spółek wkłady pieniężne w zamian za obejmowane udziały i akcje w ramach kwot 
przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy na dany rok budżetowy. 

2) Wójt wnosi do Spółek wkłady niepieniężne (aporty) w zamian za obejmowane udziały i akcje w postaci 
składników aktywów mogących zgodnie z przepisami prawa stanowić wkład niepieniężny. 

3) Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu objęcia udziałów i akcji poprzedza się wyceną wnoszonego 
mienia komunalnego, w przypadku nieruchomości dokonaną przez rzeczoznawcę posiadającego wymagane 
uprawnienia. 

4) Wyceny nie dokonuje się w przypadku, gdy majątek będący przedmiotem aportu został nabyty 
bezpośrednio przed wniesieniem aportu na podstawie faktury potwierdzającej jego nabycie, bądź istnieje 
możliwość ustalenia jego wartości na podstawie poniesionych nakładów. 

§ 4. 1. Wójt dokonuje wycofania udziałów i akcji będących własnością Gminy w Spółkach w drodze ich 
umorzenia, zgodnie z przepisami ustawy Kodeks spółek handlowych oraz postanowieniami aktu 
założycielskiego (umowy lub statutu) Spółki, której udziały podlegają umorzeniu.  

2. Wójt dokonuje zbycia udziałów i akcji, które uprzednio podlegały wycenie przez uprawniony podmiot 
w celu ustalenia ceny zbycia. Zbycia udziałów i akcji dokonuje się w trybie: 

1) oferty ogłoszonej publicznie, 

2) przetargu publicznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53630F-5635-4FFE-9D2B-8CAD3EC91474. Podpisany Strona 1



3) negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia. 

3. Tryb zbycia udziałów i akcji powinien być stosowany z uwzględnieniem postanowień aktu 
założycielskiego (umowy lub statutu Spółki), której udziały podlegają zbyciu. 

§ 5. O każdym dokonanym wniesieniu wkładu, cofnięciu lub zbyciu udziałów i akcji Wójt informuje Radę 
na sesji następującej po dokonaniu takiej czynności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wojt Gminy Bobrowniki 
 
 

Malgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53630F-5635-4FFE-9D2B-8CAD3EC91474. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 7


